АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / ^ . 2 0 1 9  № s r *

г. Барабинск

Об утверждении районной межведомственной комиссии для выработки
рекомендаций по созданию условий доступности объектов социальной,
транспортной инфраструктур для инвалидов и других маломобильных

групп населения, осуществления контроля на их последующей реализацией
в Барабинском районе

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
Барабинского района, администрация Барабинского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав межведомственной комиссии для выработки
рекомендаций по созданию условий доступности объектов социальной,
транспортной инфраструктур для инвалидов и других маломобильных групп
населения, осуществления контроля на их последующей реализацией в
Барабинском районе (Приложение№1).

2. Постановление администрации Барабинского района от 24.10.2013
№1633 «Об утверждении районной межведомственной комиссии»,
постановление администрации Барабинского района от 22.08.2016 №711 «О
внесении изменений в постановление администрации Барабинского района от
24.10.2013 №1633 «Об утверждении районной межведомственной комиссии»
считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Барабинского района С.В.Цейнара.

Г лава Барабинского района Е.В.Бессонов

А.В. Макущенко
2- 44-81

Приложение №1
к постановлению

администрации Барабинского района
от 2019 №

Состав межведомственной комиссии
для выработки рекомендаций по созданию условий доступности объектов

социальной, транспортной инфраструктур для инвалидов и других
маломобильных групп населения, осуществления контроля на их последующей

реализацией в Барабинском районе

1. Цейнар Сергей Владиславович

2. Паренко Андрей Валерьевич

3. Макущенко Антонина Васильевна

4. Баюрова Марина Анатольевна

5. Бурлуцкая Ольга Юрьевна

6. Денисова Ирина Владимировна

7. Приёмкин Сергей Степанович

8. Г лу шенцева В алентина Павловна

9. Бобров Роман Валентинович

заместитель Г лавы
администрации Барабинского
района, председатель комиссии;
заместитель Главы администрации
Барабинского района, заместитель
председателя комиссии;
начальник Отдела организации
социального обслуживания
населения администрации
Барабинского района, секретарь
комиссии;
начальник отдела строительства и
архитектуры администрации
Барабинскогорайона, член комиссии;
начальник Управления образования
администрации Барабинского
района, член комиссии;
начальник Управления культуры,
физической культуры, спорта и
молодёжной политики
администрации Барабинского
района;
начальник отдела транспорта, связи,
ЖКХ администрации Барабинского
района, член комиссии;
директор Муниципального
бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального
обслуживания населения
Барабинского района
Новосибирской области», член
комиссии;
Глава города Барабинска
Барабинского района
Новосибирской области, член
комиссии;

10. Ушкоринец Владимир Ульянович

11. Боброва Лариса Геннадьевна

12. Чуркина Елена Николаевна

13. Путков Владимир Иванович

14. Долгушин Алексей Викторович

15. Довгулёв Константин Александрович -

16. Г орбунова Валентина Т имофеевна

17. Демарчук Фаина Васильевна

начальник УПФР в г. Барабинске
Новосибирской области
(межрайонное), член комиссии (по
согласованию);
директор Г осударственного
казённого учреждения
Новосибирской области «Центр
социальной поддержки населения
Барабинского района», член
комиссии (по согласованию);
директор Г осударственного
казённого учреждения
Новосибирской области «Центр
занятости населения г. Барабинска»,
член комиссии (по согласованию);
директор Муниципального

унитарного предприятия
«Барабинсктранс» член комиссии
(по согласованию);
начальник железнодорожного
вокзала ст. Барабинск, член
комиссии (по согласованию);
главный врач Г осударственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Новосибирской
области «Барабинская центральная
районная больница», член комиссии
(по согласованию);
председатель Совета ветеранов
войны, военной службы и
правоохранительных органов, член
комиссии (по согласованию):
председатель Барабинской местной
организации Всероссийского
общества инвалидов, член
комиссии(по согласованию)